

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

European LifeCare Group A/S

Gladsaxevej 376, 1., 2860 Søborg

Company reg. no. 10 10 46 53

Annual report

1 January - 31 December 2023

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 1 August 2024.

Brian Bisgaard
Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

- This document is a translation of a Danish version of the document. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.
- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146,940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company information	5
Financial highlights	6
Management's review	7
Financial statements 1 January - 31 December 2023	
Accounting policies	9
Income statement	16
Balance sheet	17
Statement of changes in equity	19
Notes	20

Company information

The company	European LifeCare Group A/S Gladsaxevej 376, 1. 2860 Søborg
	Company reg. no. 10 10 46 53 Established: 23 December 2002 Domicile: Søborg Financial year: 1 January - 31 December
Board of directors	Karsteen Østergaard, Chairman Tanja Sølvkjær Frandsen Thomas Bjerregaard Thomsen
Executive board	Tanja Sølvkjær Frandsen Brian Bisgaard
Auditors	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Parent company	Q Anne Bidco Ltd, England
Subsidiary	European Vaccination Group (UK) Limited, England

Financial highlights

DKK in thousands.	<u>2023</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Income statement:					
Gross profit	100.241	56.934	51.005	16.794	9.685
Profit from operating activities	33.642	19.412	14.226	2.896	2.058
Net financials	3.510	401	2.473	-3.119	29.647
Net profit or loss for the year	28.261	15.320	13.014	11.777	30.392
Statement of financial position:					
Balance sheet total	178.532	128.992	133.608	110.600	84.490
Investments in property, plant and equipment	2.654	1.432	515	1.094	152
Equity	122.978	94.717	79.397	57.775	45.963
Employees:					
Average number of full-time employees	72	35	25	30	12
Key figures in %:					
Acid test ratio	153,8	175,6	212,3	173,3	175,2
Solvency ratio	68,9	73,4	59,4	52,2	54,4
Return on equity	26,0	17,6	19,0	22,7	98,8

Calculations of key figures and ratios do, in all material respects, follow the recommendations of the Danish Association of Finance Analysts, only in a few respects deviating from the recommendations.

The key figures and ratios shown in the statement of financial highlights have been calculated as follows:

Acid test ratio
$$\frac{\text{Current assets} \times 100}{\text{Short term liabilities other than provisions}}$$

Solvency ratio
$$\frac{\text{Equity, closing balance} \times 100}{\text{Total assets, closing balance}}$$

Return on equity
$$\frac{\text{Net profit or loss for the year} \times 100}{\text{Average equity}}$$

Management's review

Description of key activities of the company

The company administers vaccinations nation-wide in Denmark.

Uncertainties connected with recognition or measurement

Recognition and measurement in the Annual Report have not been subject to any uncertainty.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals tDKK 100.241 against tDKK 56.934 last year. The result of the year totals tDKK 28.261 against tDKK 15.320 last year.

Management considers the net profit for the year satisfactory.

Expected developments

The Company's outlook for the future is expected to be with increasing activity. In the first months of 2024 the company has realized significant growth compared to 2023, which is due to increased activity in the travel industry and thus increased demand for travel vaccinations.

Environment

The company continuously strives to minimize the environmental impact from its activities. We continuously work with IT support in everyday life, this also includes reducing paper and toner consumption. As the company activity is vaccinations the environment area does not constitute a significant risk. Waste is handled in accordance with the applicable regulations.

Anti-corruption and bribery

We have zero tolerance for corruption and bribery. As the company only operates in Denmark this area does not constitute a significant risk. We therefore have no specific policy within this area.

Knowledge resources

Given the continued growth in the company it is essential to attract and retain skilled and well-trained employees. This is supported by "ELCG Academy" which is a development and learning platform where the employees can complete mandatory and voluntary e-learnings as well as prepare for Performance & Development dialogues.

Human rights

We consider it a human right that everyone should have equal rights. As the company only operates in Denmark, considered to be a regulated market, this area does not constitute a significant risk in our business. We therefore have no specific policy within this area.

Management's review

Gender composition

The company work for equal rights and opportunities for male and female employees. Our recruitment policy is that the most suitable candidate is chosen regardless of gender.

The Board of Directors consist of three males. The Board of Directors has a goal that by 2027 there must be at least 33% female representative on the board. The composition in the management team is 38% female and 62% male, which is satisfying.

Data ethics

The most sensitive data in the company relates to customers and employees. GDPR legislation satisfactorily covers this area, which is why there is no separate policy on data ethics.

Events occurring after the end of the financial year

In March 2024 the company has acquired a vaccination company in the Netherlands.

No other events materially affecting the assessment of the Annual Report have occurred after the balance sheet date.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Gross profit	100.241.130	56.933.502
3 Staff costs	-58.878.615	-33.053.936
4 Depreciation, amortisation, and impairment	-4.733.803	-4.468.061
Other operating expenses	-2.986.439	0
Operating profit	33.642.273	19.411.505
Other financial income from group enterprises	8.854.543	18.383.703
Other financial income	196.014	0
5 Other financial expenses	-5.540.067	-17.982.472
Pre-tax net profit or loss	37.152.763	19.812.736
6 Tax on net profit or loss for the year	-8.892.018	-4.492.450
7 Net profit or loss for the year	28.260.745	15.320.286

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Non-current assets		
8 Software	1.780.975	2.625.192
9 Goodwill	11.960.176	14.238.304
Total intangible assets	<u>13.741.151</u>	<u>16.863.496</u>
10 Other fixtures, fittings, tools and equipment	2.839.784	1.666.985
11 Leasehold improvements	429.782	248.382
Total property, plant, and equipment	<u>3.269.566</u>	<u>1.915.367</u>
12 Investments in group enterprises	16.111.677	16.111.677
13 Receivables from group enterprises	64.870.051	58.261.103
14 Deposits	1.447.179	1.040.777
Total investments	<u>82.428.907</u>	<u>75.413.557</u>
Total non-current assets	<u>99.439.624</u>	<u>94.192.420</u>
Current assets		
Manufactured goods and goods for resale	19.370.208	10.195.243
Total inventories	<u>19.370.208</u>	<u>10.195.243</u>
Trade receivables	21.925.510	7.981.093
Other receivables	1.409.996	709.958
15 Prepayments	5.451.381	2.852.425
Total receivables	<u>28.786.887</u>	<u>11.543.476</u>
Cash and cash equivalents	<u>30.935.309</u>	<u>13.060.801</u>
Total current assets	<u>79.092.404</u>	<u>34.799.520</u>
Total assets	<u>178.532.028</u>	<u>128.991.940</u>

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Equity			
16	Contributed capital	555.214	555.214
	Retained earnings	122.422.918	94.162.172
	Total equity	122.978.132	94.717.386
Provisions			
17	Provisions for deferred tax	501.696	145.269
	Total provisions	501.696	145.269
Liabilities other than provisions			
	Payables to group enterprises	2.588.460	13.246.141
	Other payables	1.042.132	1.066.339
18	Total long term liabilities other than provisions	3.630.592	14.312.480
	Bank loans	6.470	24.422
	Trade payables	26.889.042	10.311.961
	Income tax payable	8.535.593	3.888.128
	Other payables	15.984.251	5.585.248
19	Deferred income	6.252	7.046
	Total short term liabilities other than provisions	51.421.608	19.816.805
	Total liabilities other than provisions	55.052.200	34.129.285
	Total equity and liabilities	178.532.028	128.991.940
1 Subsequent events			
2 Special items			
20 Contingencies			
21 Related parties			

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 1 January 2022	555.214	78.841.887	79.397.101
Retained earnings for the year	<u>0</u>	<u>15.320.285</u>	<u>15.320.285</u>
Equity 1 January 2022	555.214	94.162.172	94.717.386
Retained earnings for the year	<u>0</u>	<u>28.260.746</u>	<u>28.260.746</u>
	<u>555.214</u>	<u>122.422.918</u>	<u>122.978.132</u>

Notes

All amounts in DKK.

1. Subsequent events

In March 2024 the company has acquired a vaccination company in the Netherlands.

2. Special items

Special items include significant income and expenses of a special nature relative to the enterprise's ordinary operating activities, such as the cost of extensive structuring of processes and fundamental structural adjustments and any related gains on disposal and losses which, over time, have a significant impact. Special items also include other significant amounts of a nonrecurring nature.

The net profit for the year is affected by a number of factors that differ from what is considered by management to be part of operating activities.

Special items for the year are specified below, indicating where they are recognised in the income statement.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Expenses:		
Due Diligence costs	<u>2.986.439</u>	<u>0</u>
	<u>2.986.439</u>	<u>0</u>
Special items are recognised in the following items in the financial statements:		
Other operating expenses	<u>-2.986.439</u>	<u>0</u>
Profit of special items, net	<u>-2.986.439</u>	<u>0</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
3. Staff costs		
Salaries and wages	54.924.728	31.458.784
Pension costs	3.380.336	1.284.859
Other costs for social security	<u>573.551</u>	<u>310.293</u>
	<u>58.878.615</u>	<u>33.053.936</u>
Executive board and board of directors	<u>3.572.000</u>	
Average number of employees	<u>72</u>	<u>35</u>
<p>Pursuant to section §98b, subsection 3, part 2, of the Danish Financial Statements Act, the company has chosen not to show the management's remuneration for the comparative year as only one director received remuneration in this year.</p>		
4. Depreciation, amortisation, and impairment		
Amortisation of development projects	1.155.751	1.199.141
Amortisation of goodwill	2.278.128	2.278.128
Depreciation of leasehold improvements	161.662	175.376
Depreciation of other fixtures and fittings, tools and equipment	<u>1.138.262</u>	<u>815.416</u>
	<u>4.733.803</u>	<u>4.468.061</u>
5. Other financial expenses		
Financial costs, group enterprises	5.320.155	17.713.892
Other financial costs	<u>219.912</u>	<u>268.580</u>
	<u>5.540.067</u>	<u>17.982.472</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
6. Tax on net profit or loss for the year		
Tax on net profit or loss for the year	8.535.591	3.888.128
Adjustment of deferred tax for the year	356.427	529.007
Adjustment of tax for previous years	<u>0</u>	<u>75.315</u>
	<u>8.892.018</u>	<u>4.492.450</u>
7. Proposed distribution of net profit		
Transferred to retained earnings	<u>28.260.745</u>	<u>15.320.286</u>
Total allocations and transfers	<u>28.260.745</u>	<u>15.320.286</u>
8. Software		
Cost 1 January 2023	9.052.556	7.914.013
Additions during the year	<u>311.535</u>	<u>1.138.543</u>
Cost 31 December 2023	<u>9.364.091</u>	<u>9.052.556</u>
Amortisation and write-down 1 January 2023	-6.427.364	-5.228.223
Amortisation and depreciation for the year	-1.155.752	-1.115.287
Impairment loss for the year	<u>0</u>	<u>-83.854</u>
Amortisation and write-down 31 December 2023	<u>-7.583.116</u>	<u>-6.427.364</u>
Carrying amount, 31 December 2023	<u>1.780.975</u>	<u>2.625.192</u>
9. Goodwill		
Cost 1 January 2023	<u>24.433.623</u>	<u>24.433.623</u>
Cost 31 December 2023	<u>24.433.623</u>	<u>24.433.623</u>
Amortisation and write-down 1 January 2023	-10.195.319	-7.917.191
Amortisation and depreciation for the year	<u>-2.278.128</u>	<u>-2.278.128</u>
Amortisation and write-down 31 December 2023	<u>-12.473.447</u>	<u>-10.195.319</u>
Carrying amount, 31 December 2023	<u>11.960.176</u>	<u>14.238.304</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
10. Other fixtures, fittings, tools and equipment		
Cost 1 January 2023	6.777.076	5.456.033
Additions during the year	<u>2.311.061</u>	<u>1.321.043</u>
Cost 31 December 2023	<u>9.088.137</u>	<u>6.777.076</u>
Amortisation and write-down 1 January 2023	-5.110.091	-4.294.675
Amortisation and depreciation for the year	<u>-1.138.262</u>	<u>-815.416</u>
Amortisation and write-down 31 December 2023	<u>-6.248.353</u>	<u>-5.110.091</u>
Carrying amount, 31 December 2023	<u>2.839.784</u>	<u>1.666.985</u>
11. Leasehold improvements		
Cost 1 January 2023	2.049.254	1.938.532
Additions during the year	<u>343.062</u>	<u>110.722</u>
Cost 31 December 2023	<u>2.392.316</u>	<u>2.049.254</u>
Depreciation and write-down 1 January 2023	-1.800.872	-1.625.496
Amortisation and depreciation for the year	<u>-161.662</u>	<u>-175.376</u>
Depreciation and write-down 31 December 2023	<u>-1.962.534</u>	<u>-1.800.872</u>
Carrying amount, 31 December 2023	<u>429.782</u>	<u>248.382</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
12. Investments in group enterprises		
Cost 1 January 2023	<u>16.111.677</u>	<u>16.111.677</u>
Carrying amount, 31 December 2023	<u>16.111.677</u>	<u>16.111.677</u>

Financial highlights for the enterprises according to the latest approved annual reports

	Equity interest	Equity	Results for the year	Carrying amount, European LifeCare Group A/S
European Vaccination Group (UK) Limited, England	100 %	<u>6.116.225</u>	<u>-1.190.793</u>	<u>16.111.677</u>
		<u>6.116.225</u>	<u>-1.190.793</u>	<u>16.111.677</u>

The above financial numbers are for the financial year 2022 as the annual report for the financial year 2023 is not published at the time of the approval of European LifeCareGroup A/S' annual report.

13. Receivables from group enterprises		
Additions during the year	<u>64.870.051</u>	<u>58.261.103</u>
Cost 31 December 2023	<u>64.870.051</u>	<u>58.261.103</u>
Carrying amount, 31 December 2023	<u>64.870.051</u>	<u>58.261.103</u>

14. Deposits		
Cost 1 January 2023	1.040.778	999.793
Additions during the year	473.130	129.243
Disposals during the year	<u>-66.729</u>	<u>-88.259</u>
Cost 31 December 2023	<u>1.447.179</u>	<u>1.040.777</u>
Carrying amount, 31 December 2023	<u>1.447.179</u>	<u>1.040.777</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
15. Prepayments		
Prepayments consists of prepaid costs, insurances etc. relating to 2024 and beyond.		
16. Contributed capital		
The share capital consists of 555.213,89 shares, each with a nominal value of DKK 0,015625.		
17. Provisions for deferred tax		
Provisions for deferred tax 1 January 2023	145.269	-383.738
Deferred tax relating to the net profit or loss for the year	<u>356.427</u>	<u>529.007</u>
	<u>501.696</u>	<u>145.269</u>

18. Long term liabilities other than provisions

	<u>Total payables 31 Dec 2023</u>	<u>Current portion of long term payables</u>	<u>Long term payables 31 Dec 2023</u>	<u>Outstanding payables after 5 years</u>
Payables to group enterprises	2.588.460	0	2.588.460	0
Other payables	<u>1.042.132</u>	<u>0</u>	<u>1.042.132</u>	<u>0</u>
	<u>3.630.592</u>	<u>0</u>	<u>3.630.592</u>	<u>0</u>

Other payables consist of holiday pay obligation.

19. Deferred income

Deferred income consists of prepaid income relating to 2024 and beyond.

Notes

All amounts in DKK.

20. Contingencies

Contingent liabilities

The company has provided rent guarantees of tDKK 275.

The company has entered into several rental agreements with a term of 1-34 months at a value of tDKK 5,112 (of which tDKK 1,986 falls due within 1-5 years). Furthermore, the company has entered into several lease agreements with a term of 11-55 months for a total of tDKK 3,690 (of which tDKK 1,671 falls due within 1-5 years).

21. Related parties

Controlling interest

Q Anne Bidco Ltd, 47 Queen Anne Street, London W1G 9JG, United Kingdom Majority shareholder

Transactions

All transactions with related parties are at arm's length terms.

Consolidated financial statements

The company is included in the consolidated financial statements of ultimate parent company.

Name: Q Anne TopCo Limited

Place of registered office: 47 Queen Anne Street, London W1G 9JG, United Kingdom

The consolidated financial statement can be requested at Erhvervsstyrelsen.